IIpotokoa Nel

06 UTOrax 3aKyna JieKapcTBEeHHBIX CPeJICTB H MPOYUX H3eIHil MeTHIMHCKOr0 Ha3HaYeHus Ha 2024 roa cnocooom

r. AKkTode

Homep o0baBiaenus Nel
HaumMeHoBanue o0bsSBJIeHHsI
Opranusarop

dakTHYECKHH ajipec Opraiusaropa

Komuccus B cocrage:
Ipeacepare/ib KOMHCCHH:
3amMecTHTENb NIPEICeIaTE
KOMHCCHH

Y. ieHbl KOMHCCHU:

Cekperapb KOMHCCHH:

3ampoca HEeHOBBIX NMpelJ0KeHHI.

27 man 2024 ropa
11 yacos 00 muH

IIpuobperenue NeKApCTRBEHHBIX CPEACTB W IPOYMX M3NEeTHH MEJMIIHHCKOTIO Ha3HAYEHUs
'V "TocnuTalis ¢ TOMHKIMHEMKOH JlenapTaMeHTa NOJHIMKH A KTFOOHHCKOH 06nacTu"
030006. Axriobunckas 061acTe, ropoa Akrobe. pakion Anmarel, yiuia Xankoxka Oarbipa, 14.

3amecTHTeNb HauanbHKKa - KapakeeB Cepukikan AbataeBuy;

['naBHbill Oyxrantep - bucenopa Aixkan CaObipXKaHOBHA:

3aseayroumi 1aboparopueii, Bpau - AlitOaea Anus AlGepreHoBHa;

Crapuas meacectpa - Kaasiposa Mpuna Jlocranosha;

MHucnekTop 1o rocy1apcTBEHHBIM 3aKkynkaM - Aubikbaesa [Nymuar HlynHinannesxa.

1. 3akazuuk (Opranusarop): ['ocynapcTeeHHOE yupexkaenue "TocnuTals ¢ NOAMKIMHUKOH JlenapramMenTa noauium AKTHOOMHCKOM obnacTy”
030006, AkTr0OHMHCKas 00sacTb, ropoa Aktobe, yauna JKankoxka Oarsipa. 14, Apasiomeecs 0IHOBPEMEHHO 3aKa34MKOM M OpPraH13aTopoMm,

MPOBEJ rOCYIapPCTBEHHBIE 3aKYKH CIOCOGOM 3anpoca HeHOBBIX MPe/IIOKEHHH N0 NPHOOPETEHHIO JIEKAPCTBEHHBIX CPEACTB | MPOUMX H3/ETHA
MeTHIIMHCKOro HazHaueHus Ha 2024 roj crnocobom 3anpoca [HeHOBBIX NPeJUIOKEHHUH 1yTeM pasMelleH s OO bABICHHS

Ha WHTepHeT-pecypee o1 16.05.2024 1.

OB0cHOBaHKHE MPUMEHEHHUS JAHHOTO crocoda:

Iloecmanosnenue Ilpasumenvcmea Pecnyonuxu Kazaxcman om 07.06.20232. Ne 110



«OB6 yTBEpKJEHUH MpPaBUI OPraHU3aLMK U NPOBEACHHUS 3aKy1a JIEKAPCTBEHHBIX CPE/ICTE, MEJAWLMHCKHX M3Je/THIH M CNelMaTn3HPOBaHHBIX JTe4eOHbIX ITPOJIYKTOB B
paMKax rapaHTHpOBaHHOro oObema OecraTHOH MeIMIMHCKOM MOMOLIH, JOTIOJHUTEILHOI0 00beMa MEIHIMHCKOH ITOMOILM 15 JIML, COJIEPIKALIUXCS B
C/IEICTBEHHBIX H30JITOPAX M YUYPEKACHUAX YTOJOBHO-HCIIOIHUTEIbHON (IEHUTEHIIHAPHOM) CHCTEMBL, 3a CYeT OO/ DKETHBIX CPEJACTB U (HJIH) B CUCTEME

0053aTENBHOTO COLIMAILHOTO MEAMIIMHCKOrO cTpaxoBaHus, gapmanestudeckux yenym. lpuraz I'V Iell JITT Axmiobunckoi oonacmu Ne 102 sc/k om 16.05.2024
2

1. CHHCOK NOTEHIHAIBHBIX NOCTABIINKOB, NOaBIIHX IIEHOBOE NMpe1ioKeHHe
No n/u HanmeHOBaHHE OPTraHH3aANNH Allpec NOTeHNHAJLHBIX NOCTABIIHKOB
ToBapuiecTBo ¢ OrpaHUYEHHO OTBETCTBEHHOCTEIO
"Amen - J1", nara 24.05.2024 rona, Bpems 09 yac 50

| MHH 030000, PK, AxTrobunckas obnacts, r. Akrobe, np. A. Moajarynooi, 33.

2. Ilo uToram 3aKyna npeacraBjJeHbl HEHOBbIC NMPEAJOKECHHH CJASAYIOIUX NOTEHUHAJIBHBIX NOCTABUIHKOB

Ennnuna Koanuecr| Bbizeaennas TOO "Amen-J1"

Ne n/m HanmenoBanue TOBapoB H3MepeHHs BO neHa CymMma Ilena Cymma
Kanbuuit Habop peareHTOB A5
onpeeieH|s KOHIEHTPAaMH
KaJbLMsa B OHOIOTHYECKHUX
KUAKoeTAX (metoa ¢ apeenaszo II1). 1
1 x 100mn+1x2wmn Habop 2 7969.00 15938.00 3900.00 7800,00
Hatpuii Habop peareHToB s
(bepMEHTATHBHOIO ONpeIe/CHHs
HATpHs B CbIBOPOTKE W I1/1a3Me

2 KpoBu. 4x20 mn + 2x20 ma + 2x1 Habop 2 48410.00 96820.00 27745.,00 55490.,00
bunupybun nabop peareHToB 1

Orpe/le/ieHUsl KOHIEHTPALHU
obuiero v npsaMoro OUTUpyoOHHa B
CbIBOPOTKE KPOBH
YHUPHLUMPOBAHHBIM METOIOM

3 Enapaccuka-I'poda Habop 5 12220,00 61100,00 5120,00 25600,00




['moko3a Habop peareHTOB Ik
(hepMEHTAaTHBHOIO OTpEeNeNeHH s
IIIOKO3BI B OHOJOTHYECKHX
SKHIKOCTAX (TIHOKO300KCHa3HbIH
meTon). 1 x 250 ma+ 1 x 2 mn

Habop

7081,00

56648.00

5200,00

41600,00

I'emornoOuH HadOp peareHToB A1
orpeieNeH!sl KOHUEHTPaLHH
reMoraoOMHa B KPOBU
YHU(DHUIIMPOBAHHBIM
KOJIOMETPHYECKHM METOJIO0M

Habop

9840,00

78720,00

4420,00

35360,00

ACT nabop peareHToB A3
onpeAeNeH sl aKTHBHOCTH
acmapTaramuHoTpaHcdepasbl B
CBIBOPOTKE KPOBH (METOL0M
Paiitmana -®penkens). 3x100 ma +
I1x10 ma

Habop

(U8}

9319,00

27957,00

3900,00

11700.00

AJIT nabop peareHTOR 1715
onpeaesicHUsl aKTUBHOCTH
ajlaHMHaMUHOTpaHc(epasbl B
ChIBOPOTKE KPOBH (METO10M
Paiitmana-@penkens). 3x100 mn
+1x10 ma

Habop

9277.00

27831.00

3900,00

11700.00

C-peakTuBHbli Oenok Jlateke nadop
peareHToB JUls
NOIYKOIUYECTBCHHOTI'O onpeacicHus
KOHIEHTpauuu C-peakTUBHOIO
6enka (CPB) B chiBOpOTKE (M1azme)
KpOBH METOAOM JIATEKC-
arrJiroTHHaIMK

Habop

11510,00

57550,00

5050,00

25250.00




a-AMunasza (py4Hoil MeTon) HaGop
peareHTOB /715 OTpeaeneHU
aKTMBHOCTH aib(a-aMuIasbl B
OMOIOTHYECKUX JKHIKOCTSX
KOJIOpUMETPHUUYECKHUM METOJIOM MO
KOHEYHOH TOYKE.

Habop

23790,00

71370,00

13050,00

39150,00

11

llenounas docdarasa Habop
peareHTOB JUIs Ollpee/IeHus
aKTMBHOCTH 11e/104HO# ¢ocdoTaszel B
CBIBOPOTKE KPOBH
YHHHUIIMPOBAHHBIM METOIOM

nHabop

15930,00

31860,00

8930,00

17860,00

Kpeatunun Habop peareHToB 11
OnpeaeeH sl KpeaTHHHHA B
OHONOTHYECKUX JKUIKOCTSX C
JenpoTerHusanuei (MeTon
KOHe4YHOH ToukH). 3x100 ma + 1x20
MJI

Habop

9698.00

48490,00

4070,00

20350,00

HDL (JITIBIT) nabop peareHToB ans
MPAMOTO KOJIMYECTBEHHOIO
onpeaesieHus XonecTeprHa
JIMNONPOTEUIOB BBICOKOH
TUIOTHOCTH B CHIBOPOTKE KPOBH.
3x20 ma + 1x20 mn

Habop

67600,00

67600,00

7810.00

7810,00

Maruuii Habop peareHToB JUis
onpeaeneHus MarHus B
OHONOTHYECKHX JKHUAKOCTAX (MEeTO/
KCHIUIMIOBBIM cHHUM). 1x100 mn +
IxI mn

Habop

~o

13836.00

27672,00

744000

14880,00

16

Kenezo Habop peareHTOB 1714
onpejiefIeHHs KOHIUEHTPALIUH KeJle3a

B CBIBOPOTKE H IU1a3ME KPOBH

Habop

(8

30600.00

91800,00

16790,00

50370,00




Xuopuabl HAabOp peareHTOB IS
onpeeeHUs KOHIEHTPaluu
XJIOPUIOB B CHIBOPOTKE KPOBH N1
MOUE KOJOPHUMETPHUYECKHUM

17 |MeToaom. Habop 2 8550,00 17100,00 3950,00 7900.00

PesmaTouaHbId (akTop Habop
peareHToB /11 KOJIMYeCTBEHHOTO
OTpe/e/IeHUsl PEBMATOUIHOIO
(hakTOpa B CHIBOPOTKE H ILJIa3Me
KpPOBH (TYpOMIMMETpHUYECKUH

18 |meron). 1x40ma + 1x10ma + 1x2ma Habop 5 9300.00 46500,00 3040.00 15200.00
Hroro: 824956,00 388020,00

Ha ocuosanuu n.78, m.80 ['naea 3 Paznen 2 Tpukas Munuctpa 3apasooxpanenus Pecrybmnku Kazaxcran ot 7 wions 2023 rona Ne 110 npeabsBasemblii
noreHuUanbHblii noctasuMk TOO "Amen-JI" COOTBETCTBYET KBATHYUKALIMOHHBIM TPEOOBaHUAM.

PaccMOTpeB 1pecTaBIeHHBIE MOTEHIMATLHBIM OCTABIMKAM JOKYMEHTEI H LIEHOBBIE Npeoxkenus, oprauusatop I'V I'elT /U1 AKTIOOHHCKOH 0071aCTH 110
pe3yibTaTaM JaHHbIX 3aKyNnoK crocoboM 3anpoca UEHOBBIX MPEUIOKEeHHH PeLII:

Ha ocxosanuu n.78, n. 80 I'nasa 3 Pasaen 2 IMpukas Munuctpa 3apasooxpatcuus PecnyGmuky Kazaxceran o1 7 mions 2023 roaa Ne 110 "ITobeanTenem
NPU3HACTCA MOTEHIMABHbIHA NOCTABLIMK, COOTBETCTBYIONINE KBATH(YHKALMOHHBIM TpeOoBaHusM" IpU3HaTh nobeantenem no nory Ne 1, No2, No3, Ned, No5, Neb,
No7. Ne8. No9. Noll, Nel2, No13, Nel5, Nel6, Nel17, Nel8. cneayviomero nocrasmuka TOO "Amen-J1" Ha cymmy 388 020 Tenre 00 Tubin (Tpucra BocembaecaT
BOCEMb ThiCAY JiBaALIaTh) TeHre 00 THbIH.

Ha ocxoeannu 1.79 I'nasa 3 Pasnen 2 Tlpukas MunucTtpa 3apasooxpaterus Pecny6auku Kaszaxcran ot 7 urons 2023 roga Ne 110 "IIpu oTCYTCTBHH LEHOBBIX
Mpe/IosKe il 3aKyT ¢rocoBOM 3anpoca HeHOBbIX Mpe/IOKeH|I PH3KaeTes HecocTosBuIMME " 0 0Ty Nel4 u3-3a OTCYTCTBHS LICHOBBIX NPE/IIOKEHHH MPU3HATH
3aKyn cnocobOoM 3anpoca HEHOBBIX NPEIOAKEHHH HECOCTOSABLIMMCS.

Komuecus peminaa:

1. 3aKIHOUHTB JOrOBOP ¢ MOOETMTENEM 3aKyNa JIeKAPCTBEHHBIX CPEICTB M W3/IEIMA MEIMIMHCKOTO Ha3HAYEHHA ¢ MOMEHTA MOTYy4YeHUs MPOTOKOIa HTOTOB.

1.2. TOO "Awmen-J1" r. Akrobe, np. A. MonaryioBoii, 33 - Ha cymmy 388 020 tenre 00 Tubin (TpucTa BOCEMBIECAT BOCEMb ThICS' ABAALATE) TeHre 00 THbIH.



2)VBeIOMHUTE MPUHABIIHMA y4acTHE B 3aKyIle JICKAPTCBEHHBIX CPEACTB [MOTEHLHAILHOIO MOCTABLIMKA O PE3YJIbTAaTaX MTOrOB 3aKyIIa [TyTEM pasMeLICHHA
CKaHWPOBAHHOIO BapMaHTa MPOTOKOJIA HAa HHTepHeT-pecypce 3akazdyuka I'Y "["ocnurans ¢ nomukinuukoii Jlenapramenra nonviun AKTIOOMHCKOH obnacTi™:
http://gospitaldvdaktobe.kz

3a 1aHHoe peleHHe NporojocoBalv
3A -3 ronoca (npeacenareib KOMUCCHH HaXOIUThHCSA B OTITYCKE)
I1potue-0 ronocos

IIpeacenarenb KOMHCCHH: - Kapakees C.A. (HaX0QUTCSI B €5KerOIHOM TPYA0BOM OTIIYCKe
corjiacHo mpukasa Ne94 ot 06.05.2024 r.)
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